様式第 1号（第 6条関係）

健康情報等に関する情報漏えい報告書

     年  月  日

教職員人事部長 様

                            （           学校園 校長         ）

健康情報等に関する情報漏えいが発生しましたので、次のとおり報告します。

発 生 日 時   年  月  日  午前・午後  時  分

発 覚 日 時   年  月  日  午前・午後  時  分

情報漏えいの概要（内容、件数等）

発覚に至る経緯

講じていた情報漏えい・滅失・改ざん等防止のための措置

発生した情報漏えいの原因

今後の対応（再発防止策についても、記載してください）